Demikian pernyataan dan sikap Pimpinan Pusat Muhammadiyah, semoga Allah SWT melimpahkan berkah dan karunia-Nya. Nashrun min Allah wa Fathun Qarib.

Jakarta, 09 Dzulqaidah 1438 H.
02 Agustus 2017 M.

Ketua Umum,

**Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.**
NBM 545.549

Sekretaris Umum,

**Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.**
NBM 750.178

Tembusan:

1. PP Muhammadiyah Kantor Yogyakarta
2. Fraksi-fraksi DPR RI
3. PW Muhammadiyah se Indonesia
4.